
平成 29 年 10 月吉日 

株式会社いでしたケアサービス 

                                代表取締役 井手下 哲郎 

  
 

拝啓 

空は深く澄み渡り、さわやかな季節となりましたが、皆様におかれましては健やかにお過ごし

のことと存じます。 

この度、平成 29 年 10 月 15 日（日）に、デイサービスへご参加のお客様と山口県岩国市：錦帯橋

周辺の食事・散策ツアーへ行って参りました。 

当日はあいにくの空模様ではありましたが、皆様の太陽のような笑顔と元気の良さで淀んだ雰囲

気を吹き飛ばすことができ、最高の 1日となりました。今回の旅行は【秋】ということで昼食では

岩国名産の蓮根を使った岩国寿司を召し上がり、その後、美術館にて文化に触れることができまし

た。そして最後には待ちに待ったお買い物で両手いっぱいのお土産を軽々と持ち上げ、【食欲・文

化・運動】と様々な秋を堪能できた旅行となりました。いでしたケアサービスはこれからも様々な

イベントを企画致しますので、皆様ご一緒にお楽しみいただければと思います。 

今回、日帰り旅行へご参加していただきました皆様、誠に有難うございました。今回参加出来な

かった方も、次回のご参加心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

 

  

秋の錦帯橋 

食事・散策ツアーへ行って来ました 

 


